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Оплеменета иверка 

Colourline Classic

Димензии на табла 2800 / 2070 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18mm 25mm
2112 PE СВЕТЛО СИВА 6,250.ᴼᴼ
2190 PE ЦРНА СОФТ 6,250.ᴼᴼ
1101 PE БЕЛА СОФТ 3,450.ᴼᴼ 3,850.ᴼᴼ 4,050.ᴼᴼ 5,250.ᴼᴼ
27018 BS КРИСТАЛНО БЕЛА 4,850.ᴼᴼ
2507 BS МАГНОЛИЈА 4,850.ᴼᴼ
27193 PE ПЛАТИНЕСТО СИВА 5,350.ᴼᴼ
2171 PE ТЕМНО СИВА 4,850.ᴼᴼ
25722 NM СИВА БУРА 5,450.ᴼᴼ
27010 BS ЗЕМЈЕНО СИВА 5,350.ᴼᴼ
26577 BS КАМЕН 5,350.ᴼᴼ
27045 BS ШАМПАЊ 4,850.ᴼᴼ
2098 NM ЌЕРАМИДА 5,450.ᴼᴼ
25196 NM АВИО СИНА 5,350.ᴼᴼ
25718 NM МАРОКО СИНА 5,450.ᴼᴼ
25736 NM МОВ ЗЕЛЕНА 5,450.ᴼᴼ
25720 NM ГРАФИТНО СИНА 5,450.ᴼᴼ
25717 NM ТЕРЕ СИНА 5,450.ᴼᴼ
25719 NM МАНА СИНА 5,450.ᴼᴼ
25737 NM ВЕРДЕ 5,450.ᴼᴼ
25726 NM КАМЕРУН КАФЕНА 5,450.ᴼᴼ
28031 NM ОФФ БЕЛА 5,350.ᴼᴼ
2190 MN ЦРНА МАТ НАТУРАЛ 5,950.ᴼᴼ
22458 NM АВОКАДО ЗЕЛЕНА 5,450.ᴼᴼ
2K519 NM МЕТАЛИК СИВА 5,350.ᴼᴼ
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Colour Creative

Оплеменета иверка 

ARTline - stone art/concrete art

Colour Creative - Optimat

ARTline - metal art

Димензии на табла 2800 / 2070 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18mm 25mm
27060 DP МАГЛЕСТО СИВА 5,850.ᴼᴼ
27049 DP КАШМИР 5,550.ᴼᴼ 5,850.ᴼᴼ 5,950.ᴼᴼ
2190 SU ЦРНА СИНХРО 5,600.ᴼᴼ

Димензии на табла 2800 / 2070 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18mm 25mm
1570 OM БЕЛА 14,400.ᴼᴼ
2190 OM ЦРНА 14,400.ᴼᴼ
22192 OM ЦРНО СИНА АКЦИСКА ЦЕНА 13,284.ᴼᴼ
2166 OM БАСАЛТ 15,250.ᴼᴼ
27049 OM КАШМИР 15,250.ᴼᴼ

Димензии на табла 2800 / 2070 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18mm 25mm
4892 DP ПИЕТРА 6,400.ᴼᴼ
4895 DP АТЛАНТСКИ КАМЕН 6,400.ᴼᴼ
44374 DP БЕЛ ОКСИД 6,400.ᴼᴼ
44375 DP БЕТОН ОКСИД 5,750.ᴼᴼ 6,400.ᴼᴼ

Димензии на табла 2800 / 2070 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18mm 19mm
4398 DP РЃОСАНО ЖЕЛЕЗО 6,400.ᴼᴼ
34321 DP ОКСИД 6,400.ᴼᴼ
5579 DP КАФЕН ОКСИД 6,400.ᴼᴼ
45274 DP ЧЕЛИК 6,400.ᴼᴼ
42238 DP АРТ ИНФИНИТИ 6,400.ᴼᴼ
42364 DP БЕТОН ПЕСОК 6,400.ᴼᴼ



4

Оплеменета иверка - fabric

Оплеменета иверка 

Woodline Classic

Димензии на табла 2800 / 2070 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18mm 25mm
5802 GT ТЕКСТИЛ ЧЕЛИК 6,400.ᴼᴼ
25727 GT ТЕКСТИЛ АКАИ АКЦИСКА ЦЕНА 5,450.ᴼᴼ

Димензии на табла 2800 / 2070 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 18mm 19mm 25mm
37744 AT ЛАВАРЕ 5,250.ᴼᴼ 6,450.ᴼᴼ
37745 AT МОНГОРИ ДАБ 5,250.ᴼᴼ 6,450.ᴼᴼ
К4325 AW АЛПСКИ СНЕЖЕН ДАБ 5,250.ᴼᴼ 6,450.ᴼᴼ
К4949 АТ СМРЕКА ЕКСПРЕСИВ АКЦИСКА ЦЕНА 4,950.ᴼᴼ
К4410 AW ПРИРОДЕН СВЕТОЛ ДАБ 5,250.ᴼᴼ 6,450.ᴼᴼ
К4411 AW ПРИРОДЕН ТЕМЕН ДАБ 5,250.ᴼᴼ 6,450.ᴼᴼ
35252 АТ ОНТАРИО СВЕТОЛ ДАБ 5,250.ᴼᴼ 6,450.ᴼᴼ
34232 АТ АРИЗОНА БОР 5,250.ᴼᴼ 6,450.ᴼᴼ
38932 AN ДИВ ДАБ 4,700.ᴼᴼ
37717 АТ МУРЛАНД ДАБ 5,250.ᴼᴼ
5284 AN РУЗВЕЛТ ДАБ 5,250.ᴼᴼ
5770 AN ИНТЕНЗИВЕН ОРЕВ 5,250.ᴼᴼ
К5280 АN ОРЕВ ГАСПЕРИ 5,250.ᴼᴼ 7,150.ᴼᴼ
32360 AN ДАБ КАСТЕЛ 6,450.ᴼᴼ
32339 AN ОРЕВ ТОРТОНА 5,250.ᴼᴼ
2405 AТ ПОЛАРЕН БОР УРУС 5,250.ᴼᴼ
2241 AN ДАБ КОРДОБА КРЕМ 5,450.ᴼᴼ
2414 AN ДАБ ЦЕРМАТ ВИСПА 5,250.ᴼᴼ 5,450.ᴼᴼ
2413 AN ДАБ ЦЕРМАТ КАСТОР 5,250.ᴼᴼ 5,450.ᴼᴼ
37755 BS НОЧЕ СИЦИЛИЈА 4,700.ᴼᴼ
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Оплеменета иверка 

Woodline Natural

Димензии на табла 2800 / 2070 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18mm 25mm
К4420 RI ЕВОУК КЛАСИК ДАБ 7,350.ᴼᴼ 8,980.ᴼᴼ
К5574 IR ЕВОУК ДАБ 7,350.ᴼᴼ 8,980.ᴼᴼ
К5575 IR ЕВОУК ДАБ ФОСИЛ АКЦИСКА ЦЕНА 6,450.ᴼᴼ
К5411 RO ЕНДГРЕИН ПРИРОДЕН ДАБ 4,850.ᴼᴼ АКЦИСКА ЦЕНА 7,350.ᴼᴼ
К5412 RO ЕНДГРЕИН БРОНЗА 4,850.ᴼᴼ 7,350.ᴼᴼ
К5413 RO ЕНДГРЕИН ТЕМЕН ДАБ 4,850.ᴼᴼ 7,350.ᴼᴼ 8,980.ᴼᴼ
К5414 RO ЕНДГРЕИН СВЕТОЛ ДАБ 7,350.ᴼᴼ
34140 RV САН РЕМО КЛАСИК 7,350.ᴼᴼ
К4946 SV ХЕМЛОК ЛАВА АКЦИСКА ЦЕНА 6,450.ᴼᴼ
34032 SV ХЕМЛОК НОРДИК АКЦИСКА ЦЕНА 6,450.ᴼᴼ
37967 SU ПИЕМОНТ ЦРЕША 4,850.ᴼᴼ 7,350.ᴼᴼ 8,980.ᴼᴼ
К4448 NO КОРНВОЛ ИСТОРИСКИ ДАБ АКЦИСКА ЦЕНА 6,450.ᴼᴼ
К4447 NO РУСТИК ДАБ ЕКСПРЕСИВ 7,350.ᴼᴼ
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Оплеменета иверка - OUTLET 

Оплеменета иверка  
останати добавувачи

Димензии на табла 2800 / 2070 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18mm 25mm
37769 SU ПЛАНИНСКИ ЈАСЕН 3,450.ᴼᴼ 4,950.ᴼᴼ
37746 АТ АМАЗОНСКИ СВЕТОЛ ДАБ 2,650.ᴼᴼ
4334 AW ДАБ ТОБАКО 3,250.ᴼᴼ
4887 AN ОРЕВ ЕКСПРЕСИВ 3,950.ᴼᴼ
4343 NM ЈАВОР НОРДИК 2,750.ᴼᴼ 3,250.ᴼᴼ
4344 NM ИБЕРИЈСКИ ЈАВОР 2,750.ᴼᴼ
37750 BS НОЧЕ ПАЛЕРМО 2,200.ᴼᴼ
5410 RO ЕНДГРЕИН БЕЛЕН ДАБ 3,850.ᴼᴼ
4948 AT МАЛВО 3,250.ᴼᴼ
5806 GT ТЕКСТИЛ ГРАФИТ 5,150.ᴼᴼ

Димензии на табла 2800 / 2070 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18mm 25mm
D152 БЕЛА СЈАЈ 4,150.ᴼᴼ
D102 КРЕМ СЈАЈ 4,150.ᴼᴼ
U325 АНТИЧКО РОЗЕ 6,460.ᴼᴼ
K100 МАЛИНА 5,010.ᴼᴼ
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Медијапани 

Медијапан - фурниран А/Б

Miror Gloss

Natural mat

Димензии на табла 2800 / 2070 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18mm 25mm
MDF СУРОВИНСКИ 7,710.ᴼᴼ
MDF 2 СТРАНИ БЕЛ *3,580.ᴼᴼ 8,760.ᴼᴼ
MDF ГРУНД / ГРУНД 11,650.ᴼᴼ

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18mm 25mm
1570 MG БЕЛА 11,700.ᴼᴼ

Димензии на табла 2800 / 2070 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18mm 25mm
2507 NM МАГНОЛИЈА   7,450.ᴼᴼ
26577 NM КАМЕН 8,450.ᴼᴼ

Димензии на табла 2800 / 2070 mm

Шифра Опис на артиклот 17mm 19mm 20mm 26mm
MDF ЕВРОПСКИ ДАБ 17,220.ᴼᴼ 29,500.ᴼᴼ
MDF ЕВРОПСКИ ОРЕВ 17,120.ᴼᴼ
MDF АНТИЧКИ ДАБ 25,700.ᴼᴼ
MDF РУСТИЧЕН ОРЕВ 19,380.ᴼᴼ
MDF АНТИЧКА СМРЕКА *11,980.ᴼᴼ

Димензии на табла 2800 / 2070 mm
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Работни плочи и ѕидни облоги

Шифра Опис на артиклот 600mm
со АБС 
635mm 900mm

ѕидна 
640/15mm

1106 PE БЕЛА СОФТ 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
1106 GL БЕЛА СЈАЈ 8,600.ᴼᴼ 13,100.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
47980 DC AРТИК 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
47981 DC САХАРА 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
37978 DC МОКА 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
37979 DC ТОБАКО 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
38356 DC ПРИРОДЕН КАМЕН 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
45273 DC СТАР КАМЕН 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
45274 DC ЧЕЛИК 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
44374 DP БЕЛ ОКСИД 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
44375 DP БЕТОН ОКСИД 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
4890 DP АРАБЕСКАТО 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
5580 DP КАМЕН 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
37905 DP БЕТОН 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
4892 DP ПИЕТРА 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
4892 GL ПИЕТРА СЈАЈ 8,600.ᴼᴼ 13,100.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
4895 DP АТЛАНСКИ КАМЕН 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
34321 DP ОКСИД 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
4398 DP РЃОСАНО ЖЕЛЕЗО 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
4894 DP ЧЕЛИК СИВА 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
4399 DP РЃОСАНО ЖЕЛЕЗО ОКЕАН 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
38057 DC МЕРМЕР МАЗИ 6,950.ᴼᴼ
5579 DP КАФЕН ОКСИД 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
42238 DP АРТ ИНФИНИТИ 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
42364 DP БЕТОН ПЕСОК 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ

Димензии на табла 4100mm
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Работни плочи и ѕидни облоги

Шифра Опис на артиклот 600mm
со АБС 
635mm 900mm

ѕидна 
640/15mm

37910 PE ТИБУР 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
3952 PE ТЕРАЦО 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
3324 PE ПАРКЕТ ОРЕВ 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
4946 AT ХЕМЛОК ЛАВА 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
34232 AT АРИЗОНА 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
35252 AT ОНТАРИО ДАБ 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,150.ᴼᴼ
5284 AN РУЗВЕЛТ ДАБ 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
4447 AN РУСТИК ДАБ ЕКСПРЕСИВ 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
4325 AW АЛПСКИ СНЕЖЕН ДАБ 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
4410 AW ПРИРОДЕН СВЕТОЛ ДАБ 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
34139 AW САН РЕМО ПЕСОК 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
4420 AW ЕВОУК КЛАСИК ДАБ 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
5574 AW ЕВОУК ДАБ 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
5412 AW ЕНДГРЕИН БРОНЗА 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
5413 AW ЕНДГРЕИН ТЕМЕН ДАБ 7,990.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
5414 AW ЕНДГРЕИН СВЕТОЛ ДАБ 7,990.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
32260 AN ДАБ КАСТЕЛ 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
32339 AN ОРЕВ ТОРТОНА 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,150.ᴼᴼ
2405 AТ ПОЛАРЕН БОР УРУС 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,150.ᴼᴼ
4887 AN ОРЕВ ЕКСПРЕСИВ 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ
34038 AT СОНОМА ДАБ 6,950.ᴼᴼ 10,500.ᴼᴼ 6,500.ᴼᴼ

Димензии на табла 4100mm
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Оплеменета иверка 

Уни декори

Артиклите означени со “ * ” се со ограничени количини.

Димензии на табла 2800 / 2070 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18mm 25mm
Y107 FS15 БЕЛА 4,050.ᴼᴼ 4,400.ᴼᴼ
Y121 FS02 БЕЛА СОФТ 3,850.ᴼᴼ 4,050.ᴼᴼ 6,090.ᴼᴼ
Y200 FS02 ЦРНА СОФТ 4,350.ᴼᴼ
Y271 FS02 АНТРАЦИТ 4,350.ᴼᴼ 6,550.ᴼᴼ
Y271 FS08 АНТРАЦИТ УЛТРА МАТ 4,550.ᴼᴼ
Y245 FS08 ПАЦИФИК 4,450.ᴼᴼ
Y314 FS02 СВЕТЛО СИВА СОФТ 4,350.ᴼᴼ
Y348 FS02 СЛОНОВА КОСКА 4,050.ᴼᴼ 4,350.ᴼᴼ
Y352 FS08 КАКАО УЛТРА МАТ 5,250.ᴼᴼ
Y353 FS08 КОБАЛТ СИВА 5,250.ᴼᴼ
Y350 FS08 КАШМИР 4,350.ᴼᴼ
Y219 FS15 ЗЕЛЕНА ФСТАК * 3,650.ᴼᴼ
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Оплеменета иверка 

Дрвни декори - селект

Димензии на табла 2800 / 2070 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18mm 25mm
Y577 FS22 СОНОМА ДАБ 4,150.ᴼᴼ
Y586 FS22 ЧОКО СОНОМА ДАБ 4,400.ᴼᴼ
Y588 FS22 KAЊОН ДАБ 4,650.ᴼᴼ
Y621 FS22 КЕЛТСКИ ДАБ 4,400.ᴼᴼ
Y623 FS22 МОНАКО БЕЛЕН ДАБ 4,650.ᴼᴼ
Y624 FS22 МОНАКО ПРИРОДЕН ДАБ ДАБ 4,550.ᴼᴼ
Y642 FS26 ДАКОТА ДАБ 4,400.ᴼᴼ 6,650.ᴼᴼ
Y627 FS26 БЕЛ АРВЕН ДАБ 4,400.ᴼᴼ
Y628 FS26 СИВ АРВЕН ДАБ 4,400.ᴼᴼ
Y629 FS26 АРВЕН ДАБ 4,400.ᴼᴼ
Y640 FS26 ОРЕВ АДМИРАЛ 4,650.ᴼᴼ
Y641 FS26 КОСТЕН 4,400.ᴼᴼ
Y611 FS22 БРЕЗА ЛУНА 4,650.ᴼᴼ
Y697 FS22 СВЕТЛА БРЕЗА 4,150.ᴼᴼ
Y570 FS26 ТЕМЕН БАВАРСКИ ЈАСЕН 3,950.ᴼᴼ
Y571 FS26 БАВАРСКИ ЈАСЕН 3,950.ᴼᴼ
Y665 FS26 ВЕЛИНГТОН ДАБ 4,400.ᴼᴼ
Y667 FS26 ДРВО - СТАРИНСКИ СТИЛ 4,650.ᴼᴼ
Y668 FS26 АРТИСАН ДАБ 4,150.ᴼᴼ
Y678 FS26 КАФЕН ПИЕМОНА ДАБ 4,650.ᴼᴼ

Артиклите означени со “ * ” се со ограничени количини.
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Медијапани 

Акрил

Двострано висок сјај - мирор глос

Двострано мирор мат

Димензии на табла 2800 / 1300 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18.6mm 25mm
P105 FS90 БЕЛА - ВИСОК СЈАЈ 12,490.ᴼᴼ
P568 FS90 ЗЕЛЕНА - ВИСОК СЈАЈ 8,550.ᴼᴼ
8685 БЕЛА - МАТ 13,120.ᴼᴼ
6299 КОБАЛТ СИВА - МАТ 10,935.ᴼᴼ
7045 ШАМПАЊ - МАТ 13,350.ᴼᴼ

Димензии на табла 2800 / 2050 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18mm 25mm
М107 FS70 БЕЛА 10,350.ᴼᴼ
М345 FS70 СВЕТЛО СИВА 11,150.ᴼᴼ
М318 FS70 ТЕМНО СИВА 11,150.ᴼᴼ
М200 FS70 ЦРНА 11,150.ᴼᴼ
М350 FS70 КАШМИР 11,150.ᴼᴼ
М351 FS70 ШАМПАЊ 11,150.ᴼᴼ
М353 FS70 КОБАЛТ СИВА 11,150.ᴼᴼ

Димензии на табла 2800 / 2050 mm

Шифра Опис на артиклот 8mm 16mm 18mm 25mm
Y105 FS80 БЕЛА  НАСКОРО! 10,950.ᴼᴼ
Y200 FS80 ЦРНА  НАСКОРО! 10,950.ᴼᴼ
Y318 FS80 ТЕМНО СИВА  НАСКОРО! 10,950.ᴼᴼ
Y345 FS80 СВЕТЛО СИВА  НАСКОРО! 10,950.ᴼᴼ
Y350 FS80 КАШМИР  НАСКОРО! 10,950.ᴼᴼ
Y351 FS80 ШАМПАЊ  НАСКОРО! 10,950.ᴼᴼ
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Работни плочи и ѕидни облоги

Компакт плочи

Шифра Опис на артиклот 600mm
со АБС 
635mm 900mm

ѕидна 
640/10mm

Y271 FS02 АНТРАЦИТ 6,760.ᴼᴼ 15,640.ᴼᴼ 7,850.ᴼᴼ
Y588 FS45 КАЊОН ДАБ 7,000.ᴼᴼ 17,060.ᴼᴼ 7,850.ᴼᴼ
Y697 FS45 СВЕТЛА БРЕЗА 7,000.ᴼᴼ 17,060.ᴼᴼ 7,200.ᴼᴼ
Y611 FS45 БРЕЗА ЛУНА 7,000.ᴼᴼ
Y623 FS45 БЕЛЕН МОНАКО ДАБ 7,000.ᴼᴼ 17,060.ᴼᴼ 7,200.ᴼᴼ
Y823 FS48 МЕСЕЧЕВ КАМЕН 7,700.ᴼᴼ 17,900.ᴼᴼ 7,350.ᴼᴼ
Y826 FS48 СКЕЈТ ПАРК 7,700.ᴼᴼ 17,900.ᴼᴼ 7,350.ᴼᴼ
Y827 FS48 ВУЛКАНСКИ КАМЕН 7,700.ᴼᴼ 17,900.ᴼᴼ
Y661 FS47 ПРИРОДЕН ХАРДИ ДАБ 7,700.ᴼᴼ 7,350.ᴼᴼ

Димензии на табла 4100mm

Димензии на табла 

Шифра Опис на артиклот 4200/1400/12mm 3660/1400/12mm
5145GL МЕРМЕР СЈАЈ 38,500.ᴼᴼ
5163GL ФАРСКИ КАФЕН МЕРМЕР 38,500.ᴼᴼ
3092/3093 ДАБ БАРИЛОЧЕ 38,500.ᴼᴼ
3089 КАВКАСКИ ОРЕВ 38,500.ᴼᴼ
3203 КЕРАЛА ОРЕВ 38,500.ᴼᴼ
5158 МЕРМЕР СОРЕНТО 33,700.ᴼᴼ
5099 БЕТОН 38,500.ᴼᴼ
1049 ЦРНА СОФТ 38,500.ᴼᴼ
1050 БЕЛА МАТ 38,500.ᴼᴼ
1072 ГРАФИТ СОФТ 38,500.ᴼᴼ
5169 БЕТОН ТЕЛА 38,500.ᴼᴼ
5162GL ФАРСКИ МЕРМЕР 38,500.ᴼᴼ
5157GL СПРИНГДЕЈЛ ТРАВЕРТИН 38,500.ᴼᴼ
5090GL КАРАРА КРЕМ 33,700.ᴼᴼ
1056 КВАРЦ 38,500.ᴼᴼ
5156 ПИЕТРА 38,500.ᴼᴼ
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Медијапани
Димензии на табла 2800 / 1220  18mm

Шифра Опис на артиклот двострано лице еднострано лице
AGT 601 БЕЛА 4,250.ᴼᴼ
AGT 605 КРЕМ 4,450.ᴼᴼ
AGT 723 ЦРНА МАТ 4,450.ᴼᴼ
AGT 734 БЕЛА МАТ 4,450.ᴼᴼ
AGT 726 СИВА БУРА СУПЕРМАТ 4,450.ᴼᴼ
AGT 735 ЗЕЛЕНА МАТ 4,450.ᴼᴼ
AGT 728 КАМЕНО СИВА МАТ 4,450.ᴼᴼ
AGT 729 НОВО СИВА 4,450.ᴼᴼ
AGT 732 МАКИЈАТО МАТ 4,450.ᴼᴼ
AGT 730 КРЕМ СУПЕРМАТ 4,450.ᴼᴼ
AGT 6022 АНТРАЦИТ ВИСОК СЈАЈ 4,450.ᴼᴼ
AGT 623 КАПУЧИНО 4,450.ᴼᴼ
AGT 647 БЈАНКО 4,450.ᴼᴼ
AGT 6007 БЕЛ МЕРМЕР СЈАЈ 5,580.ᴼᴼ
AGT 3031 ЦРН МЕРМЕР ТОРОС 5,450.ᴼᴼ
AGT 3032 КАМЕН МАНСАРДА 5,950.ᴼᴼ
AGT 394 ПИКАСО ИНОКС 5,950.ᴼᴼ
AGT 395 ПИКАСО ЗЛАТО 5,950.ᴼᴼ
AGT 675 МАТРИКС КРЕМ 5,450.ᴼᴼ
AGT 300 ИНОКС 6,135.ᴼᴼ
AGT 3030 ТОРОС БЕЛ МЕРМЕР 5,450.ᴼᴼ
AGT 6018 ТОРОС БЕЛ МЕРМЕР СЈАЈ 5,450.ᴼᴼ
AGT 737 СИЕНА 5,950.ᴼᴼ
AGT 3029 ПАЦИФИК СУПРАМАТ 5,650.ᴼᴼ
AGT 3017 БЕЗВРЕМЕНО СИВА СУПРАМАТ 5,650.ᴼᴼ
AGT 3016 ПИНК СУПРАМАТ 6,950.ᴼᴼ 5,650.ᴼᴼ
AGT 397 ЕНДГРЕИН СВЕТОЛ ДАБ 5,950.ᴼᴼ
AGT 736 ОКЕАН СИНА 4,450.ᴼᴼ
AGT 3050 ЗЕЛЕН ЛИСТ (ВЕРДЕ) 7,380.ᴼᴼ
AGT 389 ТОЛЕДО ТЕМНО ДРВО 5,450.ᴼᴼ
AGT 3052 КОМФОРТ СИВА 7,380.ᴼᴼ
AGT 3048 ЕЛИТ СИВА 7,380.ᴼᴼ
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Ѕидни профили
медијапан 

LB-2050

LB-3771
ширина: 121mm
преклоп: 10mm
ширина: 121mm
преклоп: 10mm

ширина: 140mm
преклоп: 11mm

LB-3786
ширина: 195mm
преклоп: 15mm

Димензии на профил

Шифра Опис на артиклот 2800/121/18mm
LB-3771 723 ЦРНА МАТ 1,050.ᴼᴼ
LB-3771 397 ЕНДГРЕИН СВЕТОЛ ДАБ 1,050.ᴼᴼ
LB-3771 734 БЕЛА МАТ 1,050.ᴼᴼ
LB-3771 726 СИВА БУРА 1,050.ᴼᴼ
LB-3771 3037 ТЕКСАС ДАБ 1,050.ᴼᴼ
LB-3771 729 НОВО СИВА 1,050.ᴼᴼ
LB-3771 246 ВЕНГЕ 720.ᴼᴼ
LB-3771 737 СИЕНА 1,050.ᴼᴼ
LB-3771 735 ЗЕЛЕНА 1,050.ᴼᴼ
LB-3771 246 ТИК 720.ᴼᴼ
LB-3771 SUR СУРОВИНСКИ 550.ᴼᴼ

Димензии на профил

Шифра Опис на артиклот 2800/140/18mm
LB-2050 726 СИВА БУРА 1,250.ᴼᴼ

Димензии на профил

Шифра Опис на артиклот 2800/195/18mm
LB-3786 726 СИВА БУРА 950.ᴼᴼ
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материјали за мебел
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Интернационални бригади бр.4
Скопје 1000, Македонија


